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B0TAI CHINHC0NG HOA XA H0ICHU NGHIA VIET NAM
HOC VIEN TAI CHINHBpc lap - Tir do - Hanh phuc

So: ^ ^/i /QD - HVTC4
Ha Noi, ngay^Bthang 5 nam 2020

QUYET DINH!^

Ve vigc thanh lgp Hgi dong chuc danh Giao su co so Hpc vign Tai chinh nam 2020

^ Can cii Quygt dinh so 120/2001/QD - TTg ngay 17/08/2001 cua Thu tudng Chinh
phu vg vigc thanh lap Hoc vien Tai Chinh;

Can cu Quyet dinh so 1296/QD - BTC ngay 01/06/2010 cua Bp trucmg Bp Tai
chinh ve viec ban hanh quy che to chuc va hoat dpng cua Hpc vign Tai chinh;

Can cii Quygt dinh so 37/2018/QD - TTg ngay 31/8/2018 v^ vigc ban hanh quy
dinh, tigu chuan, thu tyc xet cong nhan dpt tigu chuan va bo nhigm chiic danh Giao su,
Phd Giao su cua Thu tudng Chinh phii;

Can cii Thong tu 04/2019/TT - BGDDT ngay 28/03/2019 vg vigc ban hanh quy
chg to chiic va hopt dpng cua Hpi dong Giao su Nha nude, cac Hpi dong Giao su nganh,
lign nganh va Hpi dong Giao su co so cua Bp trudng Bp giao dpc va Dao tao va Thong tu
06/2020/TT-BGDDT ngay 19/3/2020 sua d6i b6 sung Thong tu 04 ngay 28/3/2019;

Can cii thong b&o so 50/ HDCDGSNN ngay 6 thang 4 nam 2020 cua Hgi dong
chiic danh Giao su Nha nude ve vigc di6u chinh Ljch xet cong nhan dpt tieu chuan chiic
danh GS.PGS n^m 2020;

Can cd vao cugc hpp Hpi ddng Khoa hpc va dao dao Hpc vign Tai chinh;

Xet theo de nghj ciia Trudng ban Quan ly Khoa hpc tpi To trinh so 51 ngay
15/5/2020.

QUYET BJNH:
Dieu 1: Thanh lap Hpi d6ng chiic danh Giao su co sd Hpc vign Tai chinh nam

2020 (Co danh sach kem theo)

Dieu 2: Hgi dong chuc danh Giao su Co sd Hpc vign Tai chinh n3m2020 cd trach
nhigm thpc hign nhigm vu va quyen han theo cac quy dinh tai Thong tu sd 04/2019/TT-
BGDDT ngay 28/03/2019 vg yigc ban hanh quy chg t6 chiic va hoat dgng cua Hgi ddng
Giao su Nha nude, cac Hgi dong Giao su nganh, lien nganh va Hgi dong Giao su co sd
cua Bg trudng Bg giao due va Dao tpo va Thong tu 06/2020/TT-BGDDT ngay 19/3/2020
sua d6i bo sung Thong tii 04/2019ATT- BGDDT ngay 28/03/2019;

Dieu 3: Quyet dinh cd higu lpc thi hanh kg tir ngay ky, cac ong (ba) Trudng Ban
To chuc can bg, cac Trudng don vi lien quan va cac thanh vien cd ten tpi Dieu 1 chju trach
nhigm thi hanh Quyet dinh nsy././^
Nffinh^n:JU!^^
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(Danh sdch gom 09 thdnh vien)

Ph6 Truong Ban QLKH

(PT)-HVTC

Truomg Khoa Ke todn -

HVTC

Pho Gidm die HVTC

Trudng Khoa Thui Hdi

Quan-HVTC

ViintnrangVianKTTC

Ph6 Giam die HVTC

Truong khoa Kinh ti -

HVTC

GV Khoa Ki todn -

HVTC

Chii tich HDBT T^ip chl

NCTCKT

Don vj
cing tdc

Kinhti

Kinhti

Kinhti

Kinhti

Kinhti

Kinhti

Kinhti

Kinht^

Kinhti
Nganh

2006

2004

GS

2018

2013

2013

2011

2010

2010

2006

PGS

Nam bo nhiem
Ph6 giao sir (PGS)/

Giaosir(GS)

1974

1977

1962

1968

1962

1968

1962

1955

1954

Nam

sinh

PGS.TS. Ng6 Thanh Hodng

PGS.TS. Mai Ngpc Anh

PGS.TS. Nguyln Vu Vi^t

PGS.TS. Le XuSn Tru6ng

PGS.TS. Nguyen Bd Minh

PGS.TS. Tnrong Thi Thuy

PGS.TS. Nguyen Van Dan

GS.TS.NguylnDinhDo

GS.TS. Ngo Thi Chi

H9 va tin

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

TT

H THANH VIEN H0I DONG CHtTC DANH
O SO HQC VIEN TAI CHINH NAM 2020

Quyit dinh s64^QE> - HVTC ngdy^Sthdng 5 ndm2020

cua Gidm ddc Hoc vi$n Tdi chinh)

BO TAI CHINH
HOC W^*f^TCHJ NH


